[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 713 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de nova grade em boca de lobo localizada na Rua Onze, em frente ao nº 175, no Bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

A boca de lobo do referido local está aberta, o que facilita a entrada de lixo e o seu entupimento, impedindo o escoamento da água da chuva, além de causar risco de acidentes.

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2017.

	 Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

16 de Maio de 2017
)